

Empresa....: **OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP**

Cliente.....: **2812 - CLEITON CRISTIANO SOARES DE LIMA**

Nome Fantasia: **CLEITON**

Endereço....: **TUIUTI, 865**

Cidade.....: **JOINVILLE**

Bairro: **AVENTUREIRO**

Fone:

CEP.....:

UF: **SC**

Fax:

CPF/CNPJ...: **088.567.229-17**

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7895316491412	LIXA SECO NORTON 80	3	UN	R\$ 3,50	R\$ 10,50
7895316491443	LIXA SECO NORTON 150	3	UN	R\$ 3,50	R\$ 10,50
2732	LIXA SECO NORTON 320	4	UN	R\$ 3,00	R\$ 12,00
7895316491504	LIXA SECO NORTON 400	6	UN	R\$ 3,00	R\$ 18,00
7895316491528	LIXA SECO NORTON 600	6	UN	R\$ 3,00	R\$ 18,00
7895316491535	LIXA SECO NORTON 800	4	UN	R\$ 3,00	R\$ 12,00
80130	LIXA DAGUA RHYNOWET PLUS 1200 INDASA	4	UN	R\$ 2,95	R\$ 11,80
7895316819865	LIXA DAGUA NORTON1500	5	UN	R\$ 7,00	R\$ 35,00
7895316498787	LIXA DAGUA NORTON2000	5	UN	R\$ 8,50	R\$ 42,50
10396	MASSA DE POLIR NR.2 LZ BASE DAGUA 106 1KG	1	UN	R\$ 32,00	R\$ 32,00
2744	DISCO H N 275 80	3	UN	R\$ 3,50	R\$ 10,50
7891792161108	DISCO H N 275 320	3	UN	R\$ 3,50	R\$ 10,50
10767	DISCO H R HT 150 6P/21F INDASA	6	UN	R\$ 4,20	R\$ 25,20
7896231707497	KPO - BRASCOVED BRANCO 440GR BRASCOLA	1	UN	R\$ 19,50	R\$ 19,50
10360	CATALI-SKY P/VERNIZ 10.000 L 0,900 LT	1	UN	R\$ 88,80	R\$ 88,80
10361	VERNIZ-SKY 10.000 - 4,5LITROS	1	UN	R\$ 168,06	R\$ 168,06
10235	MASSA POL. REVOLUTION GT-5000 750GR ANJO	2	UN	R\$ 30,00	R\$ 60,00
10489	THINNER RECICLADO 5,0 LITROS	2	UN	R\$ 62,00	R\$ 124,00
80460	PRIMER PU-WANDA KIT 2500	6	UN	R\$ 33,25	R\$ 199,50
62	FITA CREPE 18 X 40 - TESA AMARELA GENERAL	10	UN	R\$ 4,70	R\$ 47,00
1693	THINNER SKY TH 700 P/PU 900ML	1	UN	R\$ 30,00	R\$ 30,00
7898031544036	DESENGRAXANTE 900ML - MAXI RUBBER	1	UN	R\$ 20,00	R\$ 20,00
526	T.D PRETO SEMI-BRILHO 900ML BRZ	1	UN	R\$ 36,00	R\$ 36,00
10848	COADOR CONICO USO GERAL 190 MICRONS LZ	10	UN	R\$ 0,90	R\$ 9,00
1946	T.BP SHIMMERING SILVER MET.HY 11/16 SKY	1	UN	R\$ 54,00	R\$ 54,00
1666	T.BP PRATA SWITCHBLADE MET.GM 11 SKY	1	UN	R\$ 45,00	R\$ 45,00
4144	FLANELA DE LIMPEZA (PEGA PO) - ROBERLO	1	UN	R\$ 10,00	R\$ 10,00
1632	T.BP CINZA VULCAN MET.VW 09 SKY	1	UN	R\$ 42,00	R\$ 42,00
80383	T.BP BRANCO GLACIER RE/99 BRZ	1	UN	R\$ 48,00	R\$ 48,00
80453	T.BP VERMELHO VIVO REN 09 BRZ	1	UN	R\$ 46,00	R\$ 46,00
1927	T.BP AZUL DARCENA PEROL.GM 99 SKY	1	UN	R\$ 54,00	R\$ 54,00
1653	T.BP BRANCO BANQUISE LISO PEU 01/15 SKY	1	UN	R\$ 47,00	R\$ 47,00
80435	T.BP BRANCO BANQUISE PEU EWP BRZ	1	UN	R\$ 50,00	R\$ 50,00
10617	T.BP BRANCO BANCHISA FIAT 249-F LZ	1	UN	R\$ 45,00	R\$ 45,00
903	T.BP VERMELHO MODENA FIT 05/16 SKY	1	UN	R\$ 62,00	R\$ 62,00

Forma de Pagto: 28 dias

Peso Bruto:

23 Qtd. Total....:

100,000

Data Pagto: 17/01/2025

Peso Liquido:

23 Valor Total...:

R\$ 1.553,36